

洛川县林业局防火监测项目中标（成交）明细

受洛川县林业局委托，采用进行采购防火监测项目（项目编号：**ZCSP-洛川县-2022-00359**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（洛川县林业局防火监测项目）

1.1、中标（成交）供应商：西安祥能电子科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：**930000.00** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 序号 | 品目名称 | 品牌 | 规格型号 | 数量 | 计量单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|--------------|------|--|------|------|------------|------------|
| 1 | 林火识别探测前端监测设备 | 清华视讯 | TH-M600HD 相机部分：1/1.8" CMOS传感器；低照度识别能力：彩色≤0.001Lux/F1.0，黑白：≤0.002Lux/F1.0；可见光视频图像：200万像素；可见光镜头：1/1.8"；C/CS 型接口；560mm连续变焦，光学变倍≥42倍；热成像组件：(1)像素：384X288；(2)图像帧率，50帧/秒；(3)焦距：100mm，定焦；云台护罩：(1)整机防护能力：不低于IP67；(2)水平旋转范围360°/垂直旋转范围±45°；-40℃~+65℃ 林火探测：整体林火探测功能：(1)巡航周期：≤5分钟；(2)误报率：<1次/天·万公顷；(3)漏报率≤1‰； | 1.00 | 台 | 143,900.00 | 143,900.00 |
| 2 | 专用防雷电源设备 | 定制 | SUP2H-PV | 1.00 | 台 | 12,200.00 | 12,200.00 |
| 3 | 室外防水设备箱 | 定制 | 国标不锈钢，厚2mm,尺寸：45*65*25cm | 1.00 | 台 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| 4 | 工业级交换机 | 锐捷 | 108D | 1.00 | 台 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 5 | 连接线缆 | 定制 | 室外5类国标网线、电源线RVV2*1,22针航空插头、穿线管、扎带等辅材辅料 | 1.00 | 宗 | 5,500.00 | 5,500.00 |
| 6 | 智能PDU | 有人 | USR-TCP2320410S | 1.00 | 个 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 7 | 设备安装支架 | 定制 | 国标Q235镀锌钢材，L型8cm宽，厚5mm | 1.00 | 套 | 12,000.00 | 12,000.00 |
| 8 | 太阳能组件 | 希凯德 | XKD-36v-250w | 1.00 | 组 | 24,000.00 | 24,000.00 |
| 9 | 蓄电池 | 奥冠 | 6-CNFJ-200 | 1.00 | 套 | 24,000.00 | 24,000.00 |
| 10 | 光伏控制器 | 汇能精电 | Tracer6415 | 1.00 | 台 | 5,800.00 | 5,800.00 |
| 11 | 逆变器 | 骄阳科技 | XY-P-1000W | 1.00 | 套 | 5,800.00 | 5,800.00 |

| 序号 | 品目标名称 | 品牌 | 规格型号 | 数量 | 计量单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|-------|----|--|------|------|-----------|-----------|
| 12 | 消防设备 | 定制 | 定制 塑料制品 | 1.00 | 套 | 8,500.00 | 8,500.00 |
| 13 | 消防设备 | 定制 | 定制 Q235镀锌钢材型材制品 | 1.00 | 批 | 18,200.00 | 18,200.00 |
| 14 | 消防设备 | 定制 | 定制 用于固定、连接太阳能设备等 | 1.00 | 项 | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 15 | 消防设备 | 冠航 | GS-S5300 | 1.00 | 套 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 16 | 消防设备 | 冠航 | 高增益双极化网格抛物面天线 | 2.00 | 面 | 4,500.00 | 9,000.00 |
| 17 | 消防设备 | 冠航 | 低损耗高频馈线（含接头） | 4.00 | 根 | 900.00 | 3,600.00 |
| 18 | 消防设备 | SQ | SQRJ45/100M | 4.00 | 个 | 1,000.00 | 4,000.00 |
| 19 | 消防设备 | SQ | SQIMS | 2.00 | 个 | 800.00 | 1,600.00 |
| 20 | 消防设备 | 定制 | 定制 | 1.00 | 宗 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 21 | 消防设备 | 定制 | 定制 15米高，Q235四角钢结构 | 1.00 | 座 | 80,000.00 | 80,000.00 |
| 22 | 消防设备 | 定制 | 定制 采用钢筋混凝土基础 | 1.00 | 宗 | 36,000.00 | 36,000.00 |
| 23 | 消防设备 | 定制 | 定制 Q235镀锌钢材避雷针、25米长10厘米宽2条钢带 | 1.00 | 宗 | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 24 | 消防设备 | 端阳 | 定制（林业专用） 1、主机、立杆喷塑，主机控制箱采用304不锈钢外喷塑，防水防腐设计；外开式设备门，配置U型导水槽，带防盗箱锁，带开箱自动报警。2、立杆高度4米，下杆直径≥140mm，上杆直径≥76mm，外设反光文字警示牌，杆体下方敷设反光防破坏警示条。3、内置喇叭功率≥20W，内置电池容量12V/80AH。4、顶载安装光伏板，抓拍摄像机探臂可根据需要设置不同角度。5、主机报警触发方式：监控相机感应触发，感应距离：10~30米；警示语音播报频响范围：33HZ---40KHZ。6、视频采集、4G传输 本地化存储，自带64G存储卡 | 3.00 | 套 | 13,200.00 | 39,600.00 |
| 25 | 消防设备 | 海康 | DS-7816N-Q2 | 1.00 | 台 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| 26 | 消防设备 | 锐捷 | ES116G | 1.00 | 台 | 6,500.00 | 6,500.00 |

| 序号 | 品目标名称 | 品牌 | 规格型号 | 数量 | 计量单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|-----------------------|----|----------------------|------|------|-----------|-----------|
| 27 | 消防设备 机柜 | 定制 | 定制 42U标准网络机柜, 服务器级专用 | 1.00 | 台 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| 28 | 消防设备 电视 | 华为 | 65寸 智慧屏V Pro65 | 1.00 | 台 | 9,100.00 | 9,100.00 |
| 29 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | 实现多级权限管理功能模块 | 1.00 | 项 | 22,000.00 | 22,000.00 |
| 30 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | 烟火识别报警功能管理 | 1.00 | 项 | 35,000.00 | 35,000.00 |
| 31 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | 策略管理功能模块 | 1.00 | 项 | 28,000.00 | 28,000.00 |
| 32 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | 设备管理功能模块 | 1.00 | 项 | 29,000.00 | 29,000.00 |
| 33 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | 巡航管理功能模块 | 1.00 | 项 | 22,000.00 | 22,000.00 |
| 34 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | GIS对接功能模块 | 1.00 | 项 | 16,000.00 | 16,000.00 |
| 35 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | 用户管理功能模块 | 1.00 | 项 | 11,000.00 | 11,000.00 |
| 36 | 消防设备 防火视频监控预警系统 | 定制 | 系统设置功能模块 | 1.00 | 项 | 17,000.00 | 17,000.00 |
| 37 | 消防设备 防火GIS地理信息管理系统 | 定制 | 三维GIS引擎 | 1.00 | 项 | 85,000.00 | 85,000.00 |
| 38 | 消防设备 防火GIS地理信息管理系统 | 定制 | 基础功能, 开放二次开发接口 | 1.00 | 项 | 35,000.00 | 35,000.00 |
| 39 | 消防设备 防火GIS地理信息管理系统 | 定制 | 火点定位功能管理 | 1.00 | 项 | 53,000.00 | 53,000.00 |

| 序号 | 品目名称 | 品牌 | 规格型号 | 数量 | 计量单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|----|------|----|---------|------|------|-----------|-----------|
| 40 | 消防设备 | 定制 | 数据库信息管理 | 1.00 | 项 | 53,000.00 | 53,000.00 |